
2024年 7 月吉日 
各位 

 

駐車場使用中止のお知らせ 
 
 
拝啓 時下まずますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
さて、このたび地域貢献活動の一環といたしまして、夏祭りを開催するため、敷地内の 
駐車場が使用できなくなります。 
大変ご不便をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願い致します。 
 

敬具 
 

記 
 
■期間：2024年 7 月 28日（日）9：00～16：00 
 
■注意事項 
・当日は、敷地内駐車場、病院内にて夏祭りを開催いたします。 
・病院敷地内へ車輛の乗り入れはできませんのでご了承下さい。 
・患者様への面会、着替えの持ち込みなどにおきましては可能です。 
・お車でお越しの場合、夏祭り当日の駐車場は指定の臨時駐車場にお停めいただきます 
よう、ご協力の程、よろしくお願い致します。（別紙のチラシをご確認ください。） 

 
 
何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

以上 
 
 

イムス札幌内科リハビリテーション病院 
夏祭り実行委員会 


